N V '' .j ,

18 r-04-1964

CÃMMra -ÍÜNiCIPAL DS ITARArJA

Protocolo f:a.j£^ Sot Wl_0(á:í

20 Ji_

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Jauc/ete de Üma Ma/ta
•Assistente Legislativo e
administrativo CMI/ES

INDICAÇÃO NO 02/2018

Itarana/ES, 21 de março de 2018.

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipai de

Itarana/ES.

M.D. Sr. Emmanuei de Aquino e Souza.

Assunto: Indicação de construção de um mercado Municipal.

C: J. ES

Senhor Presidente,

Venho, por melo do presente, solicitar o encaminhamento de Indicativo ao

Prefeito Municipai no sentido de seja construído um mercado municipal no prédio

onde hoje funciona a Secretaria de Saúde.

JUSTIFICATIVA:

O pedido decorre da necessidade de implantar um local voltado ao comércio

familiar, fomentando assim emprego e renda no nosso município.

Atenciosamente,

José Maria Caetano de Souza (Vereador PT)

C^V.-€ 6^^ t J ] 0^-1

oco- ^ ^

áeAqum?.
fSoüZ^

\  ;>
M '

18-04-1964

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

1 Co^3§,  ■ ES

0

y

Itarana/ES, 02 de abril de 2018.

OF/CMI/GP/ES N°. 040/2018

Senhor Prefeito

Estamos encaminhando para apreciação de Vossa Excelência a Indicação

n°. 002/2018 de autoria do Vereador José Iferia Caetano de Souza-PT,

apresentada na Sessão Ordinária do dia 28/03/2018.

Atenciosamente

Presi

E SOUZA

kEC£tt£MOa

Ca>

Exoelentissimo Saihor

ADEMRR SCHNE^DEIR

Prefeito Municipal
Itarana/ES